)- LtcJt4.

?n

"2J) \
ESTADO DO CEARÀ

Município de Limoeiro do Norte
Prcfeitura do Município

+-l

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRÁTO DE CONTRATO

PROCESSO: N'DE-004/2024 - IMAAB

MODALIDADE: DISPENSA ELETRONICA

OBTETO: AQUTSIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E REPARO NO TRITURADOR DE

PODAS DE ARVORES, DE RESPONSABILIDADE DO IMMAB (INSTITUTO MUNICIPAL DE MEIO
AMBIENTE) DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, CONFORME CONDIçÕES, QUANTIDADES E

EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE AVISO DE CONTRATAÇÃO DO (ANEXO 1),

DOS RECURSOS FINANCEIROS: AS DESPESAS DECORRENTES D0 CONTRÁTO A SER CELEBRADO

COM A LICITANTE VENCEDORA, CORRERÃO POR CONTA DA DOTAÇÁO ORÇAMENTÁRIA, SOB A
RUBRICA: 2107 18 541 1804 2.095 - GERENCIAMENTO IMMAB; ELEMENTO DE DESPESA:

3.390.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO; SUB ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.99 - OUTROS

MATERIAIS DE CONSUMO; FONTE DE RECURSOS: l5OOOOOOOO - RECURSOS NÀO VINCULADOS DE

IMPOSTOS, CONSIGNADOS NO ORÇAMENTO DE 2024.

VALoR GLoBAL: R$ 10.580,00 ( DEZ MtL, QUINHETOS E OITENTA REAIS)

DURÁçÂo DO CONTRATO: VIGÊNCIAATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2024,

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, ATRAVÉS DO INSTITUTO

MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE.

REPRESENTANTE: CARLOS VANGERRE DE ALMEIDA MAIA - INSTITUTO MUNICIPAL DE MEIO

AMBIENTE.

CONTRATADA: FG RECYCLING TECH LTDA - CNP, N':29.224.4L2/001'97.

REPRESENTANTE: FELIPE GABRIEL GRIMM - REPRESENTANTE LEGAL - CPF N' 076.897.069-59

LIMOEIRO DO NORTE - CE, 1O DE SETEMBRO DE 2024

CARLOS VANGERRE DE ALMEIDA MAIA
Instituto Municipql de Meio Ambiente

Endereço: Rua Cel. Antônio Joaquim, 2121 - Centro - Limoeiro do Norte - Ceaá - CEP: 62930-000

\»